
KLASA:400-06/20-01/88

URBROJ:2182/10-02-21-5

Knin, 20. siječnja 2021. godine

Rbr Predmet nabave Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz CPV-a

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući jednostavne 

nabave)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe

Sklapa se 

Ugovor/okvir

ni sporazum

Ugovor/okvi

rni 

sporazum 

se financira 

iz fondova 

EU

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Vrijedi od Vrijedi do Status 

promjene

1 Opremanje 

Informacijsko-

inovacijskog 

inkubatora (3i)

39130000-2 964.112,00 Otvoreni postupak DA Ugovor DA I-Kvartal 8 mjeseci 20.01.2021

2 Radovi na izgradnji 

javne rasvjete duž 

staze uz Krku i 

uređenju sportsko-

rekreacijske zone 

Marunuša

45311200-2 4.877.943,50 Otvoreni postupak NE Ugovor DA I-Kvartal 11 mjeseci 20.01.2021

3 Usluge građevinskog 

nadzora i Koordinatora 

II za radove na 

izgradnji javne rasvjete 

duž staze uz Krku i 

uređenja sportsko-

rekreacijske zone 

Marunuša

71247000-1 200.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor DA I-Kvartal 11 mjeseci 20.01.2021

1-21-MV-04

2-21-MV-04

3-21-MV-04

PLAN NABAVE

Naziv naručitelja: GRAD KNIN

Godina: 2021

Evidencijski broj 

nabave

Napomena

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 120/16), članka 2., 3. i 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 

tržišta u javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 101/17 i 144/20) i članka 45. Statuta Grada Knina (''Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije'' br. 07/09, 3/13 i 11/13 pročišćeni tekst i 

''Službeno glasilo Grada Knina'' br. 4/14, 2/18 ,6/18-pročišćeni tekst, 8/19 i 4/20), gradonačelnik Grada Knina donosi 

PLAN NABAVE GRADA KNINA ZA 2021. GODINU

Stranica 1 od 6



PLAN NABAVE

4 Radovi na obnovi i 

adaptaciji napuštene 

tvornice Kninjanka i 

prenamjeni u 

Poduzetnički centar

45262690-4 22.070.030,31 Otvoreni postupak NE Ugovor DA I-Kvartal 10 mjeseci 20.01.2021

5 Usluga stručnog 

nadzora i koordinatora 

zaštite na radu na 

obnovi i adaptaciji 

našuštene tvornice 

Kninjanka i prenamjeni 

u Poduzetnički centar

71247000-1 640.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor DA I-Kvartal 10 mjeseci 20.01.2021

6 Nabava namještaja i 

opreme za 

Poduzetnički centar

39130000-2 425.220,00 Otvoreni postupak NE Ugovor DA IV - Kvartal 6 mjeseci 20.01.2021

7 Usluge pripreme i 

provedbe programa 

usavršavanja za 

poduzetnike i izrade 

programa 

predinkubacije i 

inkubacije za 

poduzetnike početnike

79951000-5 215.500,00 Otvoreni postupak DA Ugovor DA I-Kvartal 17 mjeseci 20.01.2021

8 Radovi na obnovi stare 

tržnice, stambenih i 

poslovnih prostora i 

infrastrukture u staroj 

gradskoj jezgri

45211360-0 15.200.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor DA IV - Kvartal 18 mjeseci 20.01.2021

9 Radovi na uređenju 

Cesarićeve obale i 

izgradnje javne 

rasvjete do Kapitula

45211360-0 7.837.936,00 Otvoreni postupak DA Ugovor DA IV - Kvartal 18 mjeseci 20.01.2021

10 Usluga stručnog 

nadzora i koordinatora 

zaštite na radu na 

uređenju Cesarićeve 

obale i izgradnje javne 

rasvjete do Kapitula

71247000-1 242.064,00 Otvoreni postupak DA Ugovor DA IV - Kvartal 18 mjeseci 20.01.2021

11 Radovi na izgradnji 

funkcionalne i 

dekorativne rasvjete i 

sustava video nadzora 

na tvrđavi

45311200-2 6.400.000,00 Otvoreni postupak DA Ugovor DA IV - Kvartal 18 mjeseci 20.01.2021

12 Nabava usluga izrade 

vizualnog identiteta i 

izrade promotivnog 

materijala za 

Poduzetnički centar

79342200-5 46.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor DA I-Kvartal 6 mjeseci 20.01.2021

13 Nabava usluga 

financijske revizije 

projekta

79212100-4 32.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor DA IV - Kvartal 1 mjesec 20.01.2021

14 Geomehaničko 

istraživanje u staroj 

gradskoj jezgri

71332000-4 120.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE II-Kvartal 40 dana 20.01.2021

15 Usluge arheoloških 

istraživanja za koso 

dizalo

71351914-3 80.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE II-Kvartal 60 dana 20.01.2021

16 Tekuće održavanje 

postrojenja i opreme - 

riznica

66600000-6 142.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 20.01.2021

17 Ostala održavanja 

računalnih programa

66600000-6 58.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 20.01.2021

18 Usluge banaka i 

platnog prometa

66110000-4 48.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 20.01.2021

7-21-MV-04

8-21-MV-04

9-21-MV-04

4-21-MV-04

5-21-MV-04

6-21-MV-04

2-21-JED-04

3-21-JED-04

4-21-JED-04

10-21-MV-04

11-21-MV-04

1-21-JED-04

5-21-JED-04

6-21-JED-04

7-21-JED-04

Stranica 2 od 6



PLAN NABAVE

19 Ostale intelektualne 

usluge - FMC

79632000-3 59.200,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

20 Seminari, 

savjetovanje, simpoziji

79632000-3 24.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

21 Uredski materijal 22800000-8 48.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

22 Literatura (publikacije, 

časopisi, glasila, knjige 

i ostalo)

22120000-7 20.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

23 Ostali materijal za 

potrebe redovnog 

poslovanja

22900000-9 32.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

24 Toneri i tinte 30192112-9 32.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

25 Motorni benzin i dizel 

gorivo

09100000-0 48.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 20.01.2021

26 Lož ulje 09135100-5 120.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 20.01.2021

27 Materijal i dijelovi za 

tekuće i investicijsko 

održavanje

44500000-5 24.000,00 Postupak jednostavne nabave NE NE 20.01.2021

28 Usluge korištenja 

fiksnih telefona

64200000-8 48.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

29 Usluge korištenja 

mobilnih telefona

64212000-5 48.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

30 Poštanske usluge 64110000-0 110.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 20.01.2021

31 Ostale usluge za 

komunikaciju i prijevoz

60130000-8 48.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

32 Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja postrojenja 

i opreme

50000000-5 20.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

33 Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja prijevoznih 

sredstava

50100000-6 20.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

34 Ostale usluge 

promidžbe i 

informiranja

79810000-5 80.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

35 Zakupnine i najamnine 

za opremu

70130000-1 32.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

36 Licence - pravo 

korištenja programa

48700000-5 88.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

37 Obvezni zdravstveni 

pregledi zaposlenika

85100000-0 24.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

38 Izrada i implementacija 

E-referenduma

43325100-8 65.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

39 Modernizacija i 

digitalizacija gradske 

uprave

43325100-8 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

40 Usluge kopiranja 32324600-6 48.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

41 Premije osiguranja 66510000-8 57.600,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

42 Reprezentacija 55300000-3 120.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

43 Troškovi čajne kuhinje 15860000-4 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

44 Računala i računalna 

oprema

30213000-5 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

45 Prijenosna računala 30213100-6 24.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

8-21-JED-04

1-21-JED-03

2-21-JED-03

6-21-JED-03

7-21-JED-03

8-21-JED-03

3-21-JED-03

4-21-JED-03

5-21-JED-03

12-21-JED-03

13-21-JED-03

14-21-JED-03

9-21-JED-03

10-21-JED-03

11-21-JED-03

18-21-JED-03

19-21-JED-03

20-21-JED-03

15-21-JED-03

16-21-JED-03

17-21-JED-03

24-21-JED-03

25-21-JED-03

26-21-JED-03

21-21-JED-03

22-21-JED-03

23-21-JED-03

Stranica 3 od 6



PLAN NABAVE

46 Uredski namještaj 39130000-2 48.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

47 Telefoni i ostali 

komunikacijski uređaji

32250000-0 20.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

48 Izdaci za Božićne 

blagdane

18530000-3 160.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

49 Dan grada i ostali 

blagdani

79990000-0 96.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

50 Koncertne usluge 5.8. 92312100-2 160.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 20.01.2021

51 Usluge razglasa, 

rasvjete, video ekrana i 

pozornice 5.8.

32321200-1 160.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 20.01.2021

52 Usluge vatrometa za 

5.8.

92360000-2 32.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

53 Izdaci za obilježavanje 

obljetnice Oluje

55300000-3 88.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

54 Najam klizališta 37411200-4 199.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 20.01.2021

55 Rasvjeta, razglas i 

ostala oprema za 

klizalište

32321200-1 80.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 20.01.2021

56 Prijevoz predškolske 

djece

60130000-8 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

57 Prijevoz učenika 

srednjih škola iz 

Golubića

60130000-8 32.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

58 Prijevoz učenika 

srednjih škola - Šibenik

60130000-8 68.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

59 Izdaci za protokol i 

sponzorstva (pokloni i 

sl.)

18530000-3 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

60 Izrada i postavljanje 

interpretacijskih ploča i 

putokaza na Kninskoj 

tvrđavi

34928472-7 95.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 20.01.2021

61 Usluge opskrbe 

električnom energijom 

za potrebe Grada 

Knina za 2022. godinu

09310000-5 800.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE 11/2021 12 mjeseci 20.01.2021

62 Uređenje staza na 

gradskom groblju u 

Kninu

45432112-2 880.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE 5/2021 4 mjeseca 20.01.2021

63 Radovi na izgradnji 

mosta preko rijeke 

Butižnice u naselju 

Raškovići

45221110-6 800.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE 8/2021 3 mjeseca 20.01.2021

64 Radovi na održavanju 

nerazvrstanih cesta na 

području grada Knina 

za 2022. godinu

45233141-9 800.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE 11/2021 12 mjeseci 20.01.2021

65 Usluge izrade 

projektne 

dokumentacije za novi 

autobusni kolodvor uz 

ulicu 4.GBR

71222000-0 270.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE 4/2021 12 mjeseci 20.01.2021

66 Održavanje javnih 

prometnih i pješačkih 

površina na području 

grada za 2021. godinu

45233200-1 499.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1/2021 12 mjeseci 20.01.2021

30-21-JED-03

31-21-JED-03

32-21-JED-03

27-21-JED-03

28-21-JED-03

29-21-JED-03

36-21-JED-03

37-21-JED-03

38-21-JED-03

33-21-JED-03

34-21-JED-03

35-21-JED-03

1-21-MV-05

2-21-MV-05

3-21-MV-05

39-21-JED-03

40-21-JED-03

9-21-JED-04

4-21-MV-05

5-21-MV-05

1-21-JED-05

Stranica 4 od 6



PLAN NABAVE

67 Sanacija tribina 

malonogometnog 

igrališta u Grabovčevoj 

ulici

45212290-5 60.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 1/2021 2 mjeseca 20.01.2021

68 Nabava, izrada i 

montaža zaštitnog 

prolaza za pješake u 

Zvonimirovoj 29 u 

Kninu

34928320-7 21.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 1/2021 1 mjesec 20.01.2021

69 Izrada glavnog 

projekta odvodnje u 

Trpimirovoj ulici u 

Kninu

71322200-3 75.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 1/2021 3 mjeseca 20.01.2021

70 Izgradnja kapelice na 

mjesnom groblju u 

Potkonju - faza 2

45212360-7 200.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 2/2021 4 mjeseca 20.01.2021

71 Usluge nabave i 

postavljanja opreme za 

videonadzor javnih 

površina - faza 2

32323500-8 160.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 3/2021 2 mjeseca 20.01.2021

72 Izgradnja javne 

rasvjete u Splitskoj 

ulici u Kninu

45231400-9 80.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 3/2021 1 mjesec 20.01.2021

73 Uređenje parkirališta 

iza stambene zgrade u 

Tvrtkovoj 1-3-5 u Kninu

45223300-9 240.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 6/2021 2 mjeseca 20.01.2021

74 Asfaltiranje ulica Anića 

glavica i Alkarska

45233222-1 168.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 2/2021 1 mjesec 20.01.2021

75 Asfaltiranje Janjevačke 

i Karimovićeve ulice i 

cesta za zaseoke 

Cvijanovići na Ljubču i 

Rape u Oćestovu

45233222-1 408.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 4/2021 2 mjeseca 20.01.2021

76 Asfaltiranje ulice 

Hercegovački put i 

ceste za Kolundžije u 

Žagroviću

45233222-1 304.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 6/2021 2 mjeseca 20.01.2021

77 Asfaltiranje cesta za 

zaseoke Kesići u 

Golubiću i Torbice u 

Plavnu

45233222-1 404.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 10/2021 2 mjeseca 20.01.2021

78 Asfaltiranje ceste od 

Marjanovića do Mažara 

na Ljubču i za zaseok 

Milivojevići na polači

45233222-1 488.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 8/2021 2 mjeseca 20.01.2021

79 Asfaltiranje ceste za 

zaseoke Cvijanović u 

Plavnu i Krnete u 

Strmici

45233222-1 406.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 8/2021 2 mjeseca 20.01.2021

80 Uređenje spomen križa 

na brdu Gradina u 

Kovačiću

45262512-3 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 4/2021 1 mjesec 20.01.2021

81 Nabava opreme za 

dječja igrališta

37535200-9 96.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 6/2021 2 mjeseca 20.01.2021

82 Uređenje doma na 

Sinobadima

45454100-5 80.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 8/2021 1 mjesec 20.01.2021

83 Izrada spomen ploče 

na Trgu Ante 

Starčevića u Kninu

45212314-0 160.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 3/2021 1 mjesec 20.01.2021

84 Usluge daratizacije i 

dezinsekcije za 

2022.g.

90670000-4 72.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 12/2021 12 mjeseci 20.01.2021

2-21-JED-05

3-21-JED-05

4-21-JED-05

8-21-JED-05

9-21-JED-05

10-21-JED-05

5-21-JED-05

6-21-JED-05

7-21-JED-05

19-21-JED-05

14-21-JED-05

15-21-JED-05

16-21-JED-05

11-21-JED-05

12-21-JED-05

13-21-JED-05

17-21-JED-05

18-21-JED-05

Stranica 5 od 6



PLAN NABAVE

85 Higijeničarske usluge 

hvatanja i zbrinjavanja 

pasa i mačaka lutalica 

za 2022.g.

85200000-1 96.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 12/2021 12 mjeseci 20.01.2021

86 Usluge izrade kućnih 

brojeva i tabli s 

imenima ulica

45421160-3 36.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 11/2021 1 mjesec 20.01.2021

87 Usluge božićnog i 

novogodišnjeg kićenja 

grada

45451100-4 96.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 12/2021 1 mjesec 20.01.2021

88 Usluge izrade UPU "Ex 

vojarna Krka"

71410000-5 100.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 2/2021 12 mjeseci 20.01.2021

89 Usluge izrade UPU 

"Poduzetničke zone 

Oćestovo"

71410000-5 100.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor NE 4/2021 12 mjeseci 20.01.2021

90 Izrada programa 

podrške poduzetnicima 

i investitorima

79411000-8 50.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 1/2021 6 mjeseci 20.01.2021

91 Usluge izrade 

projektne 

dokumentacije za most 

u Strmici

71322300-4 50.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica NE 2/2021 3 mjeseca 20.01.2021

Dostaviti:

1. Na objavu na internetskoj stranici Grada Knina i Upravnim odjelima (e-mailom)

2. Gradonačelniku

3. Pismohrani

GRADONAČELNIK

dr.sc. Marko Jelić

26-21-JED-05

Datum zadnje izmjene plana: 20.01.2021 10:01

Datum objave plana nabave: 20.01.2021 10:01

23-21-JED-05

24-21-JED-05

25-21-JED-05

20-21-JED-05

21-21-JED-05

22-21-JED-05

Stranica 6 od 6


